BOLETIN DE COTIZACION DAILY BULLETIN

B0LSAS Y MERCADOS ESPA Roves

Warrants, Certificados y otros productos Warrants, Certificates and other products Bolsa de BME )(

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)

TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cambios Prices

Nombre Corto Short Name Del dia Session Volumen Negociado Traded Volume
Cod.ISIN Emis. Suby. Strike C/P Vto. Otros (1)  Barrera (2) Preced. Fecha Max. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo
ISIN Code Isr. Und. Strike C/P Exp. Other (1) Barrier (2) Prev. Date Max. Min. Last Closing VWAP N. of Stocks Turnover
WARRANTS
BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE
NLBNPESTE9H4 18245 BNPP BBVA 16,00 P 03-26 EUR 0,55 22-10-25 0,53 0,53 0,53 0,54 0,53 1.000 530,00
NLBNPESTFXF6 L7603 BNPP  BKT 12,00 C 12-25 EUR 0,72 0,49 0,49 0,49 0,44 0,49 11.600 5.684,00
NLBNPES1SS19 18210 BNPP  BKT 13,00 C 12-25 EUR 0,38 13-10-25 0,20 0,19 0,19 0,18 0,19 11.000 2.153,00
NLBNPES190X2 | 7905 BNPP  BRENT 70,00 C 10-25 uUsD 0,03 0,17 0,17 0,17 0,12 0,17 17.500 2.975,00
NLBNPES1Z5U0 L6814 BNPP  CLNX 34,00 C 12-25 EUR 0,02  25-08-25 0,03 0,03 0,03 0,02 0,03 100.000 3.000,00
NLBNPES1J9I7 L7778 BNPP  DAX 24250,00 P 11-25 EUR 0,48 22-10-25 0,51 0,49 0,51 0,43 0,50 3.500 1.783,50
NLBNPES1Z963 | 7912 BNPP DAX 24000,00 C 11-25 EUR 0,59  22-10-25 0,54 0,54 0,54 0,59 0,54 5.000 2.700,00
NLBNPESTVA55 | 7834 BNPP IAG 4,00 P 12-25 EUR 0,11 14-10-25 0,11 0,11 0,11 0,10 0,11 8.000 896,00
NLBNPESTV3V7 7839 BNPP IDR 36,00 P 12-25 EUR 0,28 17-10-25 0,24 0,24 0,24 0,24 0,24 10.000 2.400,00
NLBNPESTUYVO [ 3098 BNPP  NDX1 22000,00 P 12-25 usD 0,33  21-10-25 0,30 0,30 0,30 0,29 0,30 500 151,00
NLBNPESTCCX0 L8346 BNPP  REP 15,00 C 12-25 EUR 0,29 08-10-25 0,43 0,43 0,43 0,45 0,43 8.000 3.440,00
NLBNPESTWH40 | 3401 BNPP  REP 13,00 C 12-25 EUR 0,99 11-07-25 1,23 1,23 1,23 1,23 1,23 2.200 2.706,00
NLBNPESTIVV1 | 3461 BNPP  TEF 4,20 C 12-25 EUR 0,21 30-09-25 0,20 0,20 0,20 0,20 0,20 8.000 1.616,00
SOCIETE GENERALE EFFEKTEN

DEOOOFA5G513 16966 SGEG  AAPL 240,00 C 12-26 usD 2,02  20-08-25 2,04 2,04 2,04 2,04 2,04 500 1.020,00
DEOOOFD1QTR7 L8534 SGEG  AAPL 240,00 P 12-25 usD 0,18 22-10-25 0,18 0,18 0,18 0,17 0,18 4.000 720,00
DEOOOFD1QU45 18686 SGEG  AAPL 280,00 C 12-25 usD 0,16 22-10-25 0,17 0,16 0,17 0,17 0,16 20.000 3.300,00
DEO0OOSX501D3 L4719 SGEG  AENA 24,00 C 12-25 EUR 0,36 22-10-25 0,35 0,35 0,35 0,41 0,35 1.600 560,00
DEO0OSX50YD8 14617 SGEG  BABA 158,73 C 12-25 usD 1,52 22-10-25 1,72 1,72 1,72 1,87 1,72 1.000 1.720,00
DEOOOFA5G8S7 L7178 SGEG  BKT 14,00 C 12-25 EUR 0,18  22-10-25 0,11 0,10 0,10 0,10 0,10 38.500 3.975,00
DEOOOFA5G8U3 L7180 SGEG  BKT 12,00 C 03-26 EUR 0,90 01-10-25 0,70 0,70 0,70 0,67 0,70 10.000 7.000,00
DE000SX502Q3 14764 SGEG  BKT 12,00 C 12-25 EUR 0,72 26-08-25 0,50 0,48 0,48 0,47 0,49 5.500 2.712,00
DEOOOFA5G9B1 L7197 SGEG  CABK 9,00 C 12-25 EUR 0,32  22-10-25 0,31 0,31 0,31 0,30 0,31 3.000 930,00
DEOOOFASG9ES [ 7200 SGEG  CABK 9,00 C 03-26 EUR 0,64 22-10-25 0,58 0,58 0,58 0,59 0,58 10.000 5.800,00
DEOOOFD1QYN6 [ 8823 SGEG  CABK 10,00 C 12-25 EUR 0,07  22-10-25 0,08 0,08 0,08 0,09 0,08 10.000 800,00
DEOOOFD1QYY3 L8833 SGEG  CLNX 30,00 C 03-26 EUR 0,18 17-10-25 0,18 0,18 0,18 0,19 0,18 20.000 3.600,00
DEOOOSX8HKB5 15983 SGEG  CLNX 40,00 C 12-26 EUR 0,05 24-09-25 0,06 0,06 0,06 0,05 0,06 50.000 3.000,00
DEOOOSX50XJ7 14588 SGEG  COIN 250,00 C 12-25 usD 066  15-10-25 0,70 0,70 0,70 0,69 0,70 1.000 700,00
DE000SX500Q7 L4696 SGEG  DAX 25500,00 C 12-25 EUR 0,13 22-10-25 0,13 0,11 0,13 0,13 0,12 66.190 8.236,85
DEOOOFD2C6B8 [ 9154 SGEG ENG 14,00 C 06-26 EUR 0,19 21-10-25 0,19 0,19 0,19 0,18 0,19 6.000 1.140,00
DEO00SX50360 14814 SGEG ENG 14,00 C 12-25 EUR 0,08 22-10-25 0,09 0,09 0,09 0,08 0,09 11.000 990,00
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Cod.ISIN
ISIN Code
DEOOOFA5HCF1
DEOOOFD1Q310
DEOOOFD1Q328
DEOOOFD1Q3Q8
DEOOOFD1Q4S2
DEOOOFD1Q4W4
DEOOOFD2C8R0O
DEOOOFA5HBY4
DEOOOFD1QVF8
DEOOOSJOXYAO
DEOOOFA5HGNG6
DEOOOFD1QSD9
DEOOOFD2C201
DEOOOSX0AMF4
DEOO0SX50XP4
DEOOOFA5G6J0
DEOOOFA5G4Q0
DEOOOFD1QRL4
DEOOOFD1QRM2
DEOOOFD1QRP5
DEOOOFD2C128
DEOOOFD2C1Z8
DEOOOFA5HDAO
DEOOOFD1Q1Y6
DEOOOFA5HDQ6
DEOOOFD2C7T8
DEOOOSX8HNN4
DEOOOFA5HEKTY
DEOOOFA5HEP6
DEOOOFA5HEQ4
DE0O00SV1QS85
DEOOOSV1QTA6
DEOOOFD1QUL8
DEOOOFD2C185
DEOOOFD2C2Q5
DEOOOSXOANLO
DEOOOSXO0APR2

L7303
L8637
L8638
L8626
L8667
L8675
L9097
L7286
L8708
L2219
L6941

L8561

L9012
L3805
L4593
L6983
L6917
L8495
L8497
L8501

L8992
L8987
L7332
L8959
L7346
L9204
L5926
L7375
L7379
L7380
K2710
K2712
L8588
L9000
L8982
L3844
L3883

Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Emis.

Isr.
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG

Suby.

Und.
IAG
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IDR
INTC
ITX
NDX1
NDX1
NDX1
NDX1
NFLX
NVDA
ORO
ORO
ORO
ORO
ORO
ORO
PHM
PUIG
REP
REP
REP
TEF
TEF
TEF
TEF
TEF
TSLA
TSLA
TSLA
TSLA
TSLA

Strike C/P Vto.
Strike C/P Exp.
5,00 C 03-26
15200,00 P 11-25
15400,00 P 11-25
15600,00 C 11-25
15700,00 P 12-25
16000,00 C 01-26
16000,00 P 06-26
40,00 C 03-26
42,00 C 12-25
49,53 P 12-25
20500,00 P 12-25
27500,00 C 12-25
25000,00 P 01-26
24500,00 C 12-25
1000,00 C 12-25
180,00 C 12-26
3600,00 C 03-26
4500,00 C 03-26
3400,00 P 03-26
3600,00 P 03-26
4000,00 P 06-26
4800,00 C 06-26
100,00 C 03-26
15,00 C 12-25
13,00 C 03-26
12,00 P 12-27
12,00 C 06-26
5,00 C 03-26
5,50 C 06-26
4,50 P 06-26
4,20 C 12-25
4,60 C 12-25
400,00 P 12-25
540,00 C 12-25
400,00 P 03-26
500,00 C 12-25
320,00 P 12-25
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Otros (1) Barrera (2)
Other (1) Barrier (2)
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usD
EUR
usD
usD
usD
usD
EUR
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usD
usD
usbD
usD
usD

Preced.
Prev.
0,31
0,12
0,16
0,35
0,37
0,31
094
3,22
0,20
0,51
0,17
0,12
1,60
1,96
1,21
0,31
4,68
0,94
0,24
0,49
1,90
093
0,29
0,59
0,92
0,67
1,43
0,12
0,07
0,37
0,21
0,07
0,20
0,11
0,37
0,17
0,05

Fecha
Date
22-10-25
22-10-25
22-10-25
17-10-25
20-10-25

17-10-25
22-10-25

21-10-25
17-10-25
22-10-25
22-10-25
22-10-25
22-10-25
03-10-25
22-10-25
22-10-25

22-10-25

22-10-25
22-10-25
22-10-25
09-10-25

22-10-25
22-10-25
22-09-25
29-09-25
22-10-25
22-10-25
22-10-25

20-10-25
22-10-25
03-10-25

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

Ultimo Cierre
Last Closing
0,32 0,32
0,12 0,11
0,16 0,15
0,34 0,36
0,40 0,36
0,30 0,32
0,91 0,92
3,55 347
0,21 0,21
0,53 0,49
0,15 0,14
0,13 0,12
1,48 1,47
2,11 2,09
1,14 1,11
0,34 0,33
5,55 5,48
1,15 1,12
0,14 0,14
0,31 0,31
1,55 1,45
1,09 1,09
0,28 0,29
0,59 0,54
1,10 1,13
0,63 0,61
1,63 1,66
0,11 0,10
0,07 0,06
0,39 0,39
0,19 0,19
0,07 0,07
0,18 0,18
0,09 0,08
0,39 0,35
0,15 0,14
0,04 0,04

CMP
VWAP
0,32
0,11
0,16
0,34
0,40
0,30
0,91
3,39
0,21
0,53
0,15
0,12
1,59
1,98
1,14
0,34
5,31
1,15
0,16
0,33
1,54
1,05
0,28
0,59
1,10
0,63
1,60
0,11
0,07
0,39
0,19
0,07
0,19
0,09
0,39
0,15
0,04

N° Valores

N. of Stocks
1.115
17.400
7.500
10.000
2.000
9.999
10.000
11.000
3.333
800
10.000
35.000
3.950
2.100
300
1.500
1.300
25.000
60.000
40.000
20.000
70.000
15.500
9.950
2.000
1.000
8.700
5.000
6.000
2.000
100.000
6.000
23.100
10.000
15.000
7.500
40.000

2]

Efectivo
Turnover

356,80
2.001,00
1.200,00
3.400,00

800,00
2.999,70
9.100,00

37.370,00

699,93

424,00
1.500,00
4.250,00
6.290,00
4.168,00

342,00

510,00
6.915,00

28.830,00
9.600,00
13.300,00
30.800,00
74.000,00
4.340,00
5.870,50
2.200,00
630,00
13.980,00

550,00

420,00

780,00

19.000,00

420,00
4.481,00

900,00
5.850,00
1.125,00
1.600,00



[EJ@ BOLETIN DE COTIZACION DAILY BULLETIN

BOLSA DE BILBAO BILBAO STOCK EXCHANGE
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NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)
TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

Cod.ISIN Emis. Suby. Strike C/P Vto. Otros (1) Barrera (2) Preced. Fecha Max. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo

ISIN Code Isr. Und. Strike Cc/P Exp. Other (1) Barrier (2) Prev. Date Max. Min. Last Closing VWAP N. of Stocks Turnover
DEOOOFA5HE14 | 7391 'SGEG VID 100,00 C 03-26 EUR 0,07 22-10-25 0,06 0,05 0,06 0,08 0,05 42.000 2.310,00
DEOOOFA5HEZ5 L7389 SGEG VID 120,00 C 12-25 EUR 0,01 09-10-25 0,01 0,01 0,01 0,01 0,01 30.000 300,00
DEOOOSXOAVE8 14076 'SGEG VID 100,00 C 12-25 EUR 0,03 07-10-25 0,02 0,02 0,02 0,03 0,02 15.000 300,00
SUBTOTAL: 1.125.637 380.151,28

BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE

NLBNPES18ZU1 59603
NLBNPESTRCP4 59588
NLBNPES1V905 59551
NLBNPES1ITH4 59616
NLBNPES1W093 59608
NLBNPEST1PLY1 59581 BNPP
NLBNPES1VM69 59626 BNPP
SUBTOTAL:

BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP

BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE

NLBNPES1COR4 74022 BNPP
NLBNPES1QZH4 72012 BNPP
NLBNPESTXEO1 74258 BNPP
NLBNPES1CCO9 72535 BNPP
SOCIETE GENERALE EFFEKTEN
DEOOOFD2BA11 74370 SGEG
DEOOOSN2BP32 71024 @ SGEG
DEOOOSN2BGF2 70816 @ SGEG
DE000SW129Q06 Z1601 @ SGEG
DEOOOSF6RLJ1 70528 @ SGEG
DEOOOFD2A9X8 74332 | SGEG
DE000SQ6DPV4 71467 @ SGEG
SUBTOTAL:

DAX
IBX35
SAN

26000,00
23000,00
25500,00
16500,00
14500,00
26000,00
24000,00

O T O TVTTUVTO™DT

O TVTOO

OOO0OO0O0O0OO0

03-26
03-26
12-25
12-25
12-25
12-25
03-26

01-50
01-50
01-50
01-50

12-99
12-49
12-49
12-49
12-49
12-99
12-49

26.000,00
23.000,00
25.500,00
16.500,00
14.500,00
26.000,00
24.000,00

1,68
1,37
1,29
0,79
1,24
9,29
9,79

1,54
5,62
4,34
7,49

3,73
0,67
0,46
0,35
0,52
3,04
0,16

14-10-25
16-10-25
21-10-25
20-10-25
22-10-25
20-10-25
22-10-25

22-10-25
22-10-25
22-10-25
09-10-25

20-10-25
22-10-25
08-10-25
17-10-25

10-10-25

1,68
1,32
1,37
0,83
1,24
9,81
9,41

1,52
587
418
6,92

3,83
0,68
0,62
0,44
0,54
2,02
0,22

1,68
1,26
1,26
0,83
1,24
9,81
9,41

1,45
5,80
418
6,92

3,65
0,68
0,62
0,44
0,54
2,00
0,22

1,68
1,26
1,26
0,83
1,24
9,81
9,41

1,52
5,87
418
6,92

3,83
0,68
0,62
0,44
0,54
2,02
0,22

1,61
1,43
1,24
0,77
1,25
8,16
11,20

1,60
5,75
4,21
6,88

4,24
0,67
0,67
0,45
0,53
2,88
0,21

1,68
1,29
1,32
0,83
1,24
9,81
9,41

1,49
583
418
6,92

374
0,68
0,62
0,44
0,54
2,01
0,22

600
2.000
2.000

400
2.400

100

100
7.600

2.300
500
345
200

6.000
14.705
350
120.500
18.518
6.228
69.876
239.522

1.008,00
2.584,00
2.643,00
332,00
2.976,00
981,30
941,20
11.465,50

3.436,00
2.917,50
1.442,10
1.384,00

22.470,00
9.999,40
217,00
53.020,00
9.999,72
12.518,28
15.372,72
132.776,72

(1)Divisa del Subyacente
(1)Underlying Currency

(2)Para los Turbo Warrants
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